ตามท่ี สำนักงานตำรวจแห่งชาติ โดย สถานีตำรวจภูธรสามบ่อ ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ของ 
สถานีตำรวจภูธรสามบ่อ ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๗  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น  

น้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชุมพลออย์ โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๖๐๐.00 บาท (หกพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และคา่ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ    วันที่  ๒๘  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

พันตำรวจเอก  

(ยศพล  พิทักษ์ธรรม)